
auhk
un.“ Iwmfllmnvpe = Hmm uamnm:

SMLOUVA

V222231

Smlouva o studiu
uzavřená v souladu s š 1746, odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb.‚ občanský zákoník

Ev.č. V222231

mezi smluvními stranami:

Název:

Sídlo:

Zastoupený:

IČO:

DIČ:
Bankovní spojení:

Číslo účtu:

(dále jen „poskytovatel")

Jméno, příjmení

bytem

datum narození

(dále jen „student")

Název:

Sídlo:

Zastoupený:

Oprávněná osoba ve věcech smluvních:

Kontaktní osoba ve věcech kurzu:

IČ:

DIČ:

Bankovní spojení:

Číslo účtu:

(dále jen „plátce" čí „ÚHKT")

společně též „smluvní strany"

Advance Healthcare Management Institute s.r.o.

U háje 296/22, 147 00 Praha 4

MUDr. Pavlem Hroboňem, M.S.

28986024

C228986024

Raiffeisen Bank

4780992001/5500

Ústav hematologie a krevní transfuze

U Nemocnice 2094/1,128 20 Praha 2

prof. MUDr. Petr Cetkovský, Ph.D., MBA., ředitelem,

00023736

C200023736, plátce DPH

KB, pobočka Praha 1

31438021/0100

Závazným podkladem pro uzavřenítéto Smlouvyje Nabídka poskytovatele ze dne 24.11.2022 (dále jen „Nabídka")

podaná ve veřejné zakázce malého rozsahu V220262 s názvem: „Zdravotnický vzdělávací rekvalifikační kurz" (dále

jen „Veřejná zakázka).

čl. |.
Předmět plnění

1. Předmětem této smlouvy je závazek poskytovatele zajistit výuku jednoho studenta ve studijním programu

managementu zdravotnictví (dále jen „studijní program”), závazek studenta plnit studijní povinnosti a závazek

plátce uhradit za studijní program školné.

22231—Smlouva_o_studiu—AdvanceHealthcare.docx Stránka 1 z 4

xxxxx
xxxxx
xxxxx

xxxxx
xxxxx



 

 

 

SMLOUVA

áUhk V222231
mm l'nmmnmgm n mm „mmm

2. Poskytovatel, student a objednatel se zavazují komunikovat ohledně předmětu plnění dle této smlouvy mimo

výše uvedené poštovní adresy prostřednictvím těchto elektronických adres:

Kontaktní e-mail poskytovatele:

Kontaktní e-mail studenta:

Kontaktm’ e-mail objednatele:

Článek ||.
Studijní program

1. Obsahem studijního programu je zajištění výuky předmětů uvedených ve studijním plánu, který je nedílnou

přílohou této smlouvy. V rámci studijního programu jsou poskytovány odborné konzultace související s výukou,

základní literatura a přístup k elektronické podpoře studia, která obsahuje výukové materiály a další podklady

ke studiu.

2. Celkový rozsah studijního programu je vyučovacích hodin (min. , kteréjsou rozdéleny do 3 semestrů

ve školních rocích 2023/2024. Vyučovací hodina trvá 45.

3. Studijní program je vyučován od ledna do června následujícího roku. V měsících červenec až srpen je letní

přestávka ve výuce a v prosinci je zimní přestávka.

4. Přesné termíny výuky jsou stanovovány po semestrech, nejpozději 30 dnů před zahájením příslušného

semestru. Poskytovatel si vyhrazuje právo harmonogram výuky či pořadí předmětů změnit, přičemž o takové

změně bude student informován v dostatečném předstihu. Poskytovatel se zavazuje provádět případné změny

tak, aby neměli vliv na kvalitu či rozsah výuky.

5. Studentje povinen osobné se účastnit výuky studijního programu.

6. Student může na základě souhlasu poskytovatele přerušit studium. Písemná žádost o přerušení studia musí

být doručena poskytovateli nejpozději 30 dnů před plánovaným zahájením přerušení studia. Maximální doba

přerušení studia činí 2 roky. Rozhodnutí o žádosti o přerušenístudia sdělístudentovi a plátci zodpovědná osoba

Poskytovatele.

7. Studentje povinen plnit řádně a včas všechny studijní povinnosti ukládané v jednotlivých předmětech.

8. Úspěšný absolvent studijního programu obdrží diplom o absolvování programu.

9. Výuka bude probíhat v prostorách společnosti poskytovatele.

|||.

Školné

1. Plátce je povinen hradit školné.

2. Školné ve výši se platí za studijní program musí být v souladu se zákonem č. 586/1992 Sb.,

o daních z příjmů, osvobozeno od DPH, a to jako rekvalifikace podle § 108 zákona č. 435/2004 Sb., o

zaměstnanosti, ve znění pozdějších předpisů, a vyhlášky č. 176/2009 Sb.) a kromě samotné výuky zahrnuje též

zajištění výukových prostor a občerstvení a obědy po dobu výuky. V případě novelizace zákona č. 586/1992

22231-Smlouva_o_studiu—AdvanceHeaIthcare.docx Stránka 2 2 4

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

xxxxx

xxxxx

xxxxx

xx xx

xxxxx



áUhk SMLOUVA

mm V222231

Sb., o daních z příjmů, která by zrušila toto osvobození programu od DPH nebo v případě neobnovení této

akreditace, se výše školného a jednotlivých splátek za zůstávající měsíce výuky navyšuje o DPH podle platných

právních předpisů.

3. Školné je splatné jednorázově do 14 dnů od podpisu smlouvy.

4. Školné se hradí bankovním převodem.

5. Školné se neplatí po dobu schváleného přerušení studia podle článku ll. bodu 6.

6. Neuhradí—Ii plátce školné včas, je povinen za každý den prodlení zaplatit úrok z prodleníve výši 0,1 % z dlužné

Částky. Je-li plátce v prodlení s úhradou školného déle než 60 kalendářních dnů, může být student, za nějž

plátce školné platí, ze studia vyloučen.

Článek IV.
Výpověď smlouvy

1. Student nebo plátce mohou tuto smlouvu bez udání důvodu písemně vypovědět, přičemž výpověd'je účinná

okamžikem doručení poskytovateli.

2. Poskytovatel může tuto smlouvu vypovědět v případě, Že je plátce v prodlení s úhradou školného déle než 60

kalendářních dnů, přičemž výpověd'je účinná okamžikem doručení plátci.

3. Výpovědí smlouvy nezaniká povinnost plátce doplatit dlužné školné za měsíce, ve kterých již proběhla výuka,

a to včetně úroků z prodlem’.

4. Vypoví-li student nebo plátce tuto smlouvu, je plátce povinen uhradit storno poplatek ve výší šestinásobku

1/14 celkového školného.

5. Vypoví-Ií student nebo plátce tuto smlouvu, má plátce nárok na vrácení části zaplaceného školného, která se

rovná násobku 1/14 celkového školného a počtu měsíců výuky následujících po vypovězení smlouvy, za které

zaplatil. Tato částka se snižuje o storno poplatek podle bodu 4 tohoto článku.

Článek V.

Závěrečná ustanovení

1. Plátce je oprávněn zveřejnit plné znění zadávací dokumentace veřejné zakázky a zveřejnit podmínky a obsah

uzavřených smluvních vztahů v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o registru smluv. Poskytovatel plně

souhlasí se zveřejněním všech náležitostí tohoto smluvního vztahu a případně též smluvních vztahů s touto

smlouvou souvisejících. Tímto souhlasem však není dotčeno právo poskytovatele označit některé části této

smlouvy za obchodní tajemství ve smyslu § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, a to v případě,

že se bude jednat konkurenčně významné, určitelné, ocenitelné a v příslušných obchodních kruzích běžně

nedostupné skutečnosti, které souvisejí se závodem a jejichž vlastník zajišťuje ve svém zájmu odpovídajícím

způsobem jejich utajení. Plátce je v takovém případě vždy oprávněn posoudit taková dílčí ustanovení smlouvy

z pohledu naplném’ znaků uvedených výše a v případě jejích naplnění označené informace neuveřejní.

2. Poskytovatel se zavazuje zachovávat mlčenlivost ve vztahu ve vztahu ke všem informacím a skutečnostem,

které se dozví o plátci a studentovi, v souvislosti 5 uzavřením a plněním smlouvy, pokud tyto informace mají

povahu obchodního tajemství, osobních údajů nebo mají být z jiných důvodů chráněny před zveřejněním. K

mlčenlivosti v tomto rozsahu se zavazuje zavázat i své zaměstnance či jiné osoby, které použije k plnění této

22231—Sm|ouva_o_studiu-AdvanceHealthcare.docx Stránka 3 z 4



áUhkt SMLOUVA

„ V22223 1

smlouvy. Poskytovatel je povinen nakládat s osobními údaji a zejména s údaji o zdravotním stavu, genetickými

a biometrickými údaji v souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 (GDPR) a

příslušnými ustanoveními zákona č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů. Povinnost mlčenlivosti platí

rovněž o skutečnostech, na něž se vztahuje povinnost mlčenlivosti zdravotnických pracovníků, zejména podle

ustanovení § 51 zákona č. 372/2011 Sb., o zdravotních službách a podmínkách jejich poskytování (Zákon o

zdravotních službách), a o bezpečnostních opatřeních, jejichž zveřejnění by ohrozilo zabezpečení osobních

údajů.

3. Smluvní strany jsou povinny bez zbytečného prodlení písemně informovat ostatní o jakékoliv změně v údajích

uvedených ve smlouvě ohlednějejich osoby a o všech okolnostech, které mají nebo by mohly mítvliv na plnění

jejich povinností dle této smlouvy a současně vyvinout potřebnou součinnost k plněnítéto smlouvy.

4. Smluvní strany se dohodly, že právní vztahy touto smlouvou výslovně neupravené se řídí ustanoveními zákona

č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku.

5. Smluvní strany se zavazují řešit sporné otázky smírnou cestou. V případě, že nedojde k dohodě, budou spory

řešeny v souladu 5 § 89a občanského soudního řádu, zákon č. 99/1963 Sb., dle místní příslušnosti obecného

soudu plátce

6. Obsah této smlouvy je možné měnit jen písemnými dodatky, podepsanými statutárnímí zástupci smluvních

stran. Součástítéto smlouvyjsou veškeré přílohy uvedené v textu této smlouvy či v textu případných Dodatků

k této smlouvě.

7. Smluvnístrany prohlašují, že tuto smlouvu uzavřely na základě vážné a svobodné vůle, nikolivvtísni za nápadně

nevýhodných podmínek, ani nebyla jiným způsobem vynucena, dále prohlašují, že tuto smlouvu pečlivě

pročetly, jejímu obsahu zcela porozuměly a bezvýhradně s ním souhlasí a na důkaz toho připojují své

vlastnoruční podpisy.

8. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu smluvními stranami a účinnosti dnem uveřejněnív registru smluv

podle zákona č.340/2015 Sb., o registru smluv.

9. Tato smlouva se řídí právním řádem České republiky.

10. Tato smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech s platnosti originálu, z nichž každá ze smluvních stran obdrží

smlouvu v jednom vyhotovení, případně vjednom elektronickém originále.

Příloha — Studijní plán

V Praze dne .2.c...’.{.? ' 22- V Praze dne ............ V Praze dne ............

IVlUDr. Pavel Hroboň, MS.  Prof. MUDr. Petr Cetkovský, Ph.D., MBA

poskytovatel student plátce

22231—Smlouva_o_studiu-AdvanceHealthcare.docx Strénka 4 z 4

xxxxx



 

PŘÍLOHA - UČEBNÍ PLÁN

Blok | — Zdravotm’ z makro hledu

1. Ekonomie zdravotnictví

2. Nové trend ve zdravotnictví a zdravotním o íštění

.Vliv zdravotní éče na zdraví ob atelstva

4. Zdravotníctvía rávo

5. Poučenío bez ečnosti a ochraně zdraví ři ráci

Blok ředmětů H — Zdravotm’ m z mikro ledu

6. Finančnívztah mezi Ia'tci a s ovateli zdravotních služeb

7. Nástro e řízení kvali ve zdravotnictví

8. Z ování efe ve zdravotnictví

Blok mětů m — Řízení institucí ve zdravotnictví

. Informační stém ve zdravotnictví

10. Finanční mana ement a řízení nákladů

11. Řízenívztahu s acien a zákazn

12. Strate i ' mana ement v raxi

Blok mětů IV — Leadershi a osobní rozvo

1 . Efektivnířízenílids 'ch zdro ů

14. Řízenía rezentace změn

1 .Strate ie ús ěšné komunikacea ednávání

Stránka 1 z 1

   xxxxx


